
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

28.12.2020 г. № 84 
п.Шуберское 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области от 28.11.2016 года №131 «Об 

утверждении Перечня муниципального 

имущества Шуберского сельского 

поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской 

области, свободного от прав третьих 

лиц, подлежащего предоставлению во 

владение и (или) пользование на 

долгосрочной основе субъектам малого 

и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего 

предпринимательства» 
 

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

администрация Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района 

Воронежской области от 28.11.2016 года №131 «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Шуберского сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской области, свободного от 

прав третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменения, 



изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать данное постановление в «Вестнике муниципальных 

правовых актов Шуберского сельского поселения Новоусманского 

муниципального района Воронежской области», на официальном сайте 

Шуберского сельского поселения.  
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Шуберского  

сельского поселения                                                                       А.Л.Корчагин   



Приложение к постановлению 

администрации Шуберского 

сельского поселения 

Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 

28.12.2020 г. № 84 

 

«Приложение к постановлению 

администрации Шуберского 

сельского поселения 

Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 

28.11.2016 г. № 131 

 
 

Перечень 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, 

подлежащего предоставлению во владение и (или) 

пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 

среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов 

малого и среднего предпринимательства 

 

Наименование 

имущества 

Адрес Площадь, кв. м Назначение 

использования 

объекта при сдаче в 

аренду 

наземная подвальная 

Нежилое 

помещение 

п.Шуберское, 

ул.Подлесная, 

20 

29,2 __ Для представления 

населению 
парикмахерских услуг, 

салонов красоты  

». 


	Приложение к постановлению администрации Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 28.12.2020 г. № 84

